本送信票を含み１枚

令和５年 12 月４日

報道機関 各 位

佐渡市関連事業のお知らせ（プレスリリース）

 日頃、佐渡市に関わる報道へのご協力ありがとうございます。

 下記の事業を開催しますので、お知らせします。

記

タ イ ト ル 真野小学校が拉致問題解決に向けた署名活動等を行います

事業概要

10 月 31 日（火）に実施しました「拉致問題を考えるオンライン子ども

会議」で、真野小学校５年生が宣言した「拉致問題の解決に向けた署

名活動」を行います。

当日は会場で、映画「めぐみへの誓い」が上映されます。署名活動

は、上映前に実施します。

日   時 令和５年 12 月 10 日 （日） 13：00 ～ 14：00

会   場 金井コミュニティセンター

出 席 者  真野小学校５年生児童

特記事項
・拉致問題の解決に向けたチラシも配布いたします。

・会場内には、児童作成のポスターが掲示されています。

担   当 佐渡市立真野小学校  校長  森 和人

連 絡 先  TEL ０２５９－５５－２００９   FAX ０２５９－５５－４３０３

送信元：佐渡市役所 企画部

秘書広報課 広報広聴係

Ｔｅｌ：０２５９－６３－４６７９

Ｆａｘ：０２５９－６３－３３００